Grundejerforeningen EMILSGAVE
Regnskab for aret 2015
38. regnskabar

2014 RESULTALTOVERSIGT 2016
210.000,00 Indtagter, ialt 99.125.00 140.000,00
147.644,22 Udgifter, ialt 134.502,90 147.000,00

Skyldige omkostninger 0,00
62.355,78 Arets resultat -35.377.90 -7.000,00
AKTIVER
202.872,83 Indestdende péa bankkonti, Danske Bank 138.983.45
8.500,00 Tilgodehavender 645,63
Kontant kasse beholdning 0,00
211.372,83 I alt 139.629.08
PASIVER

36.365,85 Skyldige omkostninger

36.365.85 Geald, ialt 0,00
EGENKAPITAL
112.651,20 Egenkapital, primo 175.006,98
62.355,78 Arets resultat -35.377,90
175.006,98 Egenkapital ialt 139.629,08
211.372,83 Pasiver ialt 139.629,08

Ovenstaende regnskab for 20135, indstilles til generalforsamlingens godkendelse

£

Viby Sjelland den. /¥ 12 2016 Viby Sjelland den. 12 2016
/ /ﬁjame Jakobsen (formand) / Thommi S. Yde (kasserer)

Ovenstdende regnskab har vi revideret og fundet i overensstemmelse med de foreviste bilag.

Aktivernes tilstedevarelse er konstateret.

Viby Sjelland den. /57 2, 2016 Viby Sjelland den. 49 / 22 2016

7%&2“ 7/ wlieq, ;f/%?nm? Yestol

Hans Nielsen (revisor) Nana Feld (revisor)




2014

192.025,00
12.475,00

5.500,00
210.000,00
5.000,00
517,00

1.154,48

180,00

6.851,48

250,15

302,00
470,24

1.022,39

3.320,35

3.320,35
70.350,00

1.400,00
26.400,00

17.200,00
1.450,00
19.650,00
136.450,00

147.644,22

Regnskab 2015
Indtaegter
Kontingent, PBS
Kontingent, Girokort
Gebyr vedr. restancer
Forsikringsdackning
Sponsorater og gaver
Kontingent restancer
Diverse

Indtaegter i alt

Godtgorelse til bestyrelsen

Bank omkostninger

NETS / PBS omkostninger

Kontorhold (papir, toner til printer, etc.)
Hjemmeside

IT Hardware / Software

Revision, Advokatbistand o.1.

Diverse

Administrationsomkostninger

Generalforsamling

Bestyrelsesmoder

Bestyrelsens drsarrangement

Andre moder

Repreaesentation, gaver, blomster og kranse
Reprasentation, vin og tobak
Reprasentation, diverse

Reprasentation og meder

Fastelavnfest
Sankt Hans Fest
Sommerfest

Jule arrangement
Jubilzum
Diverse

Fzlles aktiviteter

Vedligehold af grenne omréader, faste udgifier
Vedligehold af grenne omréder, lebende udgifier
Beplantning

Vedligehold af legeplads, faste udgifter
Vedligehold af legeplads, lebende udgifter

Veje og vejbelzgning

Parcelhusejernes Landsorganisation

Forsikringer

Diverse (NABO HJZELP skilte)

DriftsomKkostninger

Skyldige omkostninger

Udgifter i alt

85.400,00
13.050,00
675,00
0,00

0,00

0,00

0,00

6.000,00
300,00
2.282,54
0,00
213,00
0,00
920,00
0,00

285,85
154,50
3.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
3.947,01
0,00
0,00
0,00
0,00

71.750,00
0,00

0,00
26.580,00
0,00

0,00
17.620,00
1.450,00
0,00

99.125,00

9.715,54

3.440,35

3.947,01

117.400,00

134.502.90

Budget 2016

140.000,00

140.000,00

6.000,00
500,00
1.500,00
1.500,00
500,00

10.000,00

3.000,00

5.000,00

75.000,00
15.000,00

20.000,00

17.500,00
1.500,00

129.000,00
0.00

147.000.00



